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Ergebnisübersicht: Crivitz [201738002] 15.09.2017 - 17.09.2017

1 Reitpferdeprüfung

Frau Jutta Eckert Kessin

Aufgabe RP 1

1. Zara-Adina von Zitzewitz (RFV Lensahn e.V.) Fenja H372 7.90P

2. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Nusseis vM494 7.80P

3. Marie Theres Thomsen (RV Floggensee) Stanford University590 7.70P

4. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dornkönig 2344 7.60P

5. Lara Stolzenburg (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Barneby 3136 7.50

5. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Charmeur 465182 7.50

5. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Fürstin M384 7.50

8. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Flaconi 3668 7.30

9. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Nuno J493 7.00

10. Lara Stolzenburg (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Schierensees Mentalist572 6.80

11. Tanja Meyer (PSV Boltenhagen e.V.) Saturi N649 6.70

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Mecklenburger Zuchtviehkontor GMB Pechatel

Aufgabe DA 3/1

1. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dornkönig 2344 8.00P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) For Success 7380 7.80P

3. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Fürstin M384 7.60P

4. Zara-Adina von Zitzewitz (RFV Lensahn e.V.) Fenja H372 7.20P

5. Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Denardo 4318 7.00

5. Zara-Adina von Zitzewitz (RFV Lensahn e.V.) Diadem 94326 7.00

7. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Shacarola577 6.50

3 Springpferdeprüfung Kl.A**

Allianz Versicherung Jörn Hausknecht Crivitz

4-jährige Pferde

1. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Cellestina 8150 8.20P

2. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Quiz Me 3544 8.10P

3. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coachella J227 8.00P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cefira146 7.90P

5. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Clara Bö212 7.70P

6. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Asta kann Alles674 7.60

7. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Scarlett 734570 7.40

8. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 24679 7.00

9. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celebration 57147 6.90

10. Julia Juhnke (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lönneberga 5466 6.80

11. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerino 3159 6.70

11. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cher Cheval190 6.70

11. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Kash 2672 6.70

14. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Caletta 11160 6.50

15. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Marakesz478 6.40

4/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Crident Zahntechnik GmbH Crivitz

1. Abteilung 4 jährige Pferde

1. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerino 3159 8.40P

2. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Quiz Me 3544 8.20P

3. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coachella J227 7.60P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Cellestina 8150 7.30P

5. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Caletta 11160 7.00

6. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Scarlett 734570 5.90

6. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 24679 5.90

8. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cher Cheval190 5.60

8. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Clara Bö212 5.60

10. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Marakesz478 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

NSP GmbH u. Co. KG Teterow

anschl. 2. Abteilung 5+6 jährige Pferde

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cliara W224 8.80P

2. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caitana 1856 8.50P

3. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Renatee550 8.40P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Hellboy 6409 8.20P

5. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) D-Cityse294 8.10P
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5. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Periwinkel507 8.10P

7. Nele Kortsch (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Chapeau Classico AS174 8.00P

8. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lennox Lewis 20450 7.90P

9. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) My Lady Carthago 3485 7.80P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Charlie Black M178 7.70P

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Diabrando325 7.70P

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Carigo101 7.60P

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Enola 6365 7.60P

12. Sue Fox (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Grand L'avenir401 7.60P

15. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Donny 33343 7.50

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cassica130 7.40

16. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo254 7.40

18. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Cormints Black Pearl270 7.30

18. Sue Fox (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Great Princess403 7.30

20. Julia Juhnke (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lady Roman434 7.20

20. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bella 1091664 7.20

22. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Canturina88 7.10

22. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Corporal 24272 7.10

22. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Hero 105411 7.10

25. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3230 7.00

25. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Efidelia Cor356 7.00

25. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Charles B680 7.00

28. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Fizzy Lissy685 6.70

29. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Carprice 5113 6.60

30. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Berlin Touch42 6.20

30. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Stern 111595 6.20

32. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Ulita 8610 6.10

33. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lantol 3440 5.60

34. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3448 5.00

34. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Scooby Duo573 5.00

5/1 Springpferdeprüfung Kl.L

UMC Hoteneinrichtungs- Betr. VerwaltungsGmbH Schloss Wendorf

1. Abteilung 5-jährige Pferde

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Sir Mecklenburg583 8.70P

2. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cliara W224 8.50P

3. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Alberich 106 8.30P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Safira 69559 8.00P

5. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lennox Lewis 20450 7.90P

6. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Periwinkel507 7.70P

7. Julia Juhnke (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lady Roman434 7.50P

8. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Fizzy Lissy685 7.20

9. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bella 1091664 7.10

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Donny 33343 7.00

10. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Hero 105411 7.00

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3230 6.80

13. Sue Fox (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Great Princess403 6.70

13. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Quaidino K517 6.70

15. Sue Fox (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Grand L'avenir401 6.50

16. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Canturina88 6.40

17. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caitana 1856 6.00

17. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Diabrando325 6.00

19. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Efidelia Cor356 5.00

20. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Ulita 8610 0.00

5/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Herr Arno Göwe Broock

anschl. 2. Abt. 6+7 jährige Pferde

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Caressina 2100 8.50P

2. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Caramel-Cream CVB94 8.20P

3. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10459 8.00P

4. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Santani567 7.90P

5. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G124 7.80P

5. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Quincy 200533 7.80P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Conchetta 10245 7.70P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Donna Lottchen 8342 7.70P

9. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Quinta 132536 7.60P

10. Nele Kortsch (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Dear Darlin' von Holsteinsberg314 7.50

11. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Dollar Girl 52334 7.30

12. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Lady Electric432 7.20

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75547 7.20
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14. Nele Kortsch (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Cevin's Liberty160 7.10

15. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Croxteth282 7.00

15. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakato's Lady G588 7.00

15. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Sternstunde 19597 7.00

18. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) D-Cityse294 6.90

18. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory614 6.90

20. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Charlie White M180 6.80

20. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Leandra 209446 6.80

22. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100556 6.00

22. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Colesta H682 6.00

24. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Charlie Black M178 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl.M*

Tierklinik A. Kleinpeter Alt-Sammit

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Sir Mecklenburg583 9.00P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Caressina 2100 8.40P

3. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Quincy 200533 8.20P

4. Nele Kortsch (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Catina Classica137 8.10P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Donna Lottchen 8342 8.10P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Darling 306306 8.00P

6. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Santani567 8.00P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G124 7.90P

9. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Dollar Girl 52334 7.70

9. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Sternstunde 19597 7.70

11. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Alberich 106 7.60

12. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Lady Electric432 7.50

12. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lantinus 8439 7.50

14. Thomas Kleis (RFV Gadebusch e.V.) Walter 84621 7.40

15. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Caramel-Cream CVB94 7.30

16. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Charly Fly181 7.00

17. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Quaidino K517 6.50

18. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10459 6.40

19. Anna-Julie Schmidt (RSV Krummesse eV) Dalida R297 5.00

19. Nele Kortsch (RFV Marienhof-Schulendorf e.V) Dear Darlin' von Holsteinsberg314 5.00

21. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Charlie Sheen 4179 0.00

21. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Leandra 209446 0.00

21. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakato's Lady G588 0.00

7 Dressurprüfung Kl.A*

Fam. Tiedemann Crivitz

Aufgabe A5/1

Jahgang 1999+ jünger

1. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287549 7.00P

2. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Hightec N413 6.40P

3. Nancy Hahn (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Safino RK665 6.00P

4. Lilly Marie Schult (PferdeSV Quitzow e.V.) Emelie 32362 5.50P

8 Dressurprüfung Kl.A**

Fahrschule Axel Melzer

Aufgabe A 9/1

Jahrgang 1998+älter

1. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut412 7.40P

2. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Chelsea 128188 7.20P

3. Angelika Vielhaus (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Darwin 135308 7.00P

4. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Greta K404 6.90P

5. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Relax 72548 6.80

6. Wiebke Benzin (PferdeSV Phoenix e. V.) Syreal603 6.50

7. Jana Wendler (RFV Plau am See e.V) Alisha 116656 6.40

8. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) A Cacharel657 6.30

9. Marie-Christin Schwanitz (SG Groß Stieten e.V.) Leroy B453 6.20

9. Kay Uwe Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Elfentraum 13658 6.20

9 Dressurprüfung Kl.A*

Frau Jutta Eckert Kessin, my-extra Kathrin Dahle Schwerin

Aufgabe A6/1

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942335 8.00P

2. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut412 7.70P

3. Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191336 7.20P

4. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Conteurness256 7.00P
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5. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) A Cacharel657 6.80

6. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr217 6.60

6. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don Santo 3338 6.60

8. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Georgina 193388 6.40

9. Marie-Christin Schwanitz (SG Groß Stieten e.V.) Leroy B453 6.20

10. Nancy Hahn (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Safino RK665 6.10

11. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Hightec N413 5.80

11. Kay Uwe Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Elfentraum 13658 5.80

10 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Fam. Torsten Buchin Ruthen

Aufgabe L5

1. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut412 7.20P

2. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Eliane 7359 6.80P

3. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36396 6.70P

4. Friederike Achterberg (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) San Severino 2566 6.50P

5. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211441 6.20

6. Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.) Chelsea 128188 6.10

7. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Relax 72548 6.00

8. Angelika Vielhaus (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Darwin 135308 5.80

11 Dressurprfg. Kl.L*

Bauelemente M. Beth Banzkow

Aufgabe L7 - Kandare

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2564 8.30P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 942335 7.30P

3. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 34111 6.80P

4. Martina Stolze (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Hilkens Sterntaler686 6.50P

5. Friederike Achterberg (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) San Severino 2566 6.30

6. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut412 5.90

7. Andrea Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191336 5.80

8. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36396 5.70

9. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Eliane 7359 5.60

10. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Donna 711340 5.50

11. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211441 5.00

12 Dressurprüfung Kl.M*

Tierarztpraxis Swantje Gerkens Crivitz

Aufgabe M2

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2564 7.60P

2. Steffen Fietz (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Fidelio 294374 6.80P

3. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Alea 168 6.50P

4. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Eliane 7359 6.20P

5. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36396 6.10P

6. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 34111 6.00P

7. Denise Scholten (RSV Zierow e.V.) Forcados IJ381 5.80

7. Steffen Fietz (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Fidelio 281666 5.80

9. Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Samantha B563 5.40

9. Martina Stolze (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) Hilkens Sterntaler686 5.40

11. Friederike Achterberg (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) San Severino 2566 5.20

12. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Donna 711340 4.80

13. Mercedes Langner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Bocelli M47 4.50

13 Stilspringprüfung Kl.A*

Motorkraft GmbH AH Schwerin

1. Wertung KM LK 5

geschlossen, LWL-PCH, 2 Pferde

1. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287549 8.40P

2. Maria Drenseck (PSV Niklot e. V.) Quick Piet529 8.10P

3. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lümmel 53475 7.70P

4. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213473 7.60P

4. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Memphis 134480 7.60P

6. Susann Jepp (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Asura 324 7.50P

7. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e. V.) Nalinka487 7.30P

8. Kim-Sophie Holz (RFV Kladrum e.V.) Fredou383 7.20P

8. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nadin G486 7.20P

10. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra328 7.10

10. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 2332 7.10

12. Susann Jepp (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Amira M13 6.90
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12. Paula Wiesner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Balou 78531 6.90

14. Paula Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Dante's Peak 9303 6.80

14. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Welle 33623 6.80

16. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Aviata 1528 6.70

16. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3495 6.70

16. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros540 6.70

19. Catharina Franz (RFV Crivitz e.V.) Catch Me 52136 6.50

19. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49320 6.50

21. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Pelle 36500 6.40

22. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Chocolate White Mocha651 6.00

23. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28479 5.80

24. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Cookie Dough 2652 5.50

25. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chasseur 32660 5.20

26. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Cascada 115687 3.30

14/1 Springprüfung Kl. A**

Fr. Spahr Carneiro Zietlitz

0-47 RLP

geschlossen, 2 Pferde

1. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros540 0.00 / 47.44P

2. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Queeny 101523 0.00 / 50.50P

3. Kim Klein (PferdeSC Tenze e.V.) Louie 7471 0.00 / 51.08P

4. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) White Girl 12645 0.00 / 51.28P

5. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Chicco 394196 0.00 / 51.72P

6. Anna-Julie Schmidt (RSV Krummesse eV) Dalida R297 0.00 / 52.62P

7. Anne Voß (RFV Gadebusch e.V.) Crassus 21639 0.00 / 52.77P

8. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl262 0.00 / 52.78P

9. Jette Berndt (RFV Gadebusch e.V.) Comtess 193242 0.00 / 55.06P

10. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Stolzenweg599 0.00 / 55.44P

11. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chasseur 32660 0.00 / 55.87

12. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Quinte 5538 0.00 / 57.01

13. Paula Wiesner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Balou 78531 4.00 / 45.93

14. Josefine Mychajluk (RFV Putlitz e.V.) Kaiserdeern420 4.00 / 46.80

15. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26269 4.00 / 49.66

16. Niclas Schindler (Hof Bernadotte e.V.) Colynus237 4.00 / 54.08

17. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e. V.) Nalinka487 4.00 / 54.15

18. Julia Engelbrecht (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Peridot 22506 4.00 / 56.89

19. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100556 4.00 / 59.31

20. Franziska Theresa Burchardt (RFV Blowatz e.V.) Carrirose643 4.00 / 62.45

21. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Cavalera141 7.50 / 78.97

22. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Skywalker M584 8.00 / 56.36

23. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Caschmir 5125 8.00 / 59.54

24. Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.) Catypso 3140 8.50 / 66.56

25. Catharina Franz (RFV Crivitz e.V.) Catch Me 52136 9.50 / 70.05

26. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Jacodi's Really's Raniyan644 12.00 / 57.95

27. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Scooby Duo573 16.00 / 64.14

14/2 Springprüfung Kl. A**

Gut Kruse KG

ab 48 RLP

anschl. an 1. Abteilung

geschlossen, 2 Pferde

1. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Davida Villa309 0.00 / 43.23P

2. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45430 0.00 / 43.79P

3. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon191 0.00 / 44.32P

4. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba288 0.00 / 44.33P

5. Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.) Pringels 3514 0.00 / 46.22P

6. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287549 0.00 / 48.00P

7. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74311 0.00 / 49.40P

8. Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Leo 408659 0.00 / 49.83P

9. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3495 0.00 / 49.86P

10. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Cuinn285 0.00 / 49.92P

11. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Carrina K116 0.00 / 50.09P

12. Sue Fox (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Covina Ass280 0.00 / 50.25

13. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642198 0.00 / 51.90

13. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Raja 165546 0.00 / 51.90

15. Charlotte Blumenstein (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Chicco H197 0.00 / 52.08

16. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Copacabana As264 0.00 / 54.04

17. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H534 0.00 / 54.82

18. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Shica Fly580 0.00 / 57.62

19. Andrea Cassube (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lümmel 53475 0.00 / 61.58

5



Stand: 17.09.2017 / 17:39:28

Ergebnisübersicht: Crivitz [201738002] 15.09.2017 - 17.09.2017

20. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory614 0.00 / 63.95

21. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S299 4.00 / 42.80

22. Faye-Marine Heuer (RFV Gadebusch e.V.) Caba vM673 4.00 / 49.67

23. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5235 4.00 / 50.14

24. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Checker 55648 4.00 / 50.70

25. Carlotta Greger (PSFV Süseler Baum e.V.) Elwood E361 4.00 / 51.08

26. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Sam 1008562 4.00 / 54.52

27. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) AK Dreizehn5 4.00 / 58.29

28. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213473 5.75 / 71.48

29. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38260 8.00 / 41.34

30. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436331 10.00 / 72.87

31. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Sally Jo561 12.50 / 66.26

15 Springprüfung Kl. A**

H.W. Schaumann GmbH

2. Wertung KM LK 5

LWL-PCH

2 Pferde

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38260 0.00 / 42.93P

2. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213473 0.00 / 44.20P

3. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Memphis 134480 0.00 / 49.37P

4. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros540 0.00 / 49.48P

5. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) White Girl 12645 0.00 / 50.02P

6. Maria Drenseck (PSV Niklot e. V.) Quick Piet529 0.00 / 54.48P

7. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Viola 274617 0.00 / 58.06P

8. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Fizzy Lissy685 0.75 / 69.29P

9. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra328 4.00 / 50.61

10. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3495 4.00 / 52.17

11. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Quinte 5538 4.00 / 53.08

12. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287549 4.00 / 53.19

13. Kim-Sophie Holz (RFV Kladrum e.V.) Fredou383 4.00 / 56.69

14. Paula Wiesner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Balou 78531 8.00 / 44.09

15. Paula Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Dante's Peak 9303 8.00 / 60.31

16. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Arabella 66116 10.25 / 74.65

17. Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.) Shannon de Mingu578 12.00 / 52.50

18. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e. V.) Nalinka487 12.75 / 68.39

19. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Aviata 1528 16.00 / 61.61

16 Springprüfung Kl. A**

WS Equestrian HABSTUG Zurow, my-extra Kathrin Dahle Schwerin

Quali aus Prfg. 14

geschlossen

1. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Davida Villa309 0.00 / 45.96P

2. Susanna Margarethe Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Stolzenweg599 0.00 / 46.42P

3. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H534 0.00 / 46.77P

4. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros540 0.00 / 46.93P

5. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chasseur 32660 0.00 / 47.82P

6. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Quinte 5538 0.00 / 49.37

7. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Chicco 394196 0.00 / 49.54

8. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5235 4.00 / 43.71

9. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Chico 642198 4.00 / 43.86

10. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26269 4.00 / 45.85

11. Kim Klein (PferdeSC Tenze e.V.) Louie 7471 4.00 / 48.67

12. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) White Girl 12645 4.00 / 49.99

13. Paula Wiesner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Balou 78531 8.00 / 42.26

17 Springprfg.Kl.A* m.St.

LKT Landmaschinen GmbH Crivitz

Flutlicht

1. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26269 *0.00 / 30.06P

2. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Conrado 10252 *0.00 / 32.59P

3. Paula Wiesner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Balou 78531 4.00 / 44.20P

4. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3495 4.00 / 47.76P

18/1 Zeitspringprüfung Kl.L

Auto u. Karosserie Fritz Michelsen Crivitz

0-259 RLP

2 Pferde
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Stand: 17.09.2017 / 17:39:28

Ergebnisübersicht: Crivitz [201738002] 15.09.2017 - 17.09.2017

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791341 0.00 / 54.08P

2. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Davida Villa309 0.00 / 54.63P

3. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko155 0.00 / 55.52P

4. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Derby Dynamik319 0.00 / 55.95P

5. Sue Fox (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Covina Ass280 0.00 / 56.29P

6. Mareike Vollmer (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Sternenfee M596 0.00 / 58.23P

7. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Dancing-Queen S299 0.00 / 58.33P

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75547 0.00 / 59.90P

9. Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.) Pringels 3514 0.00 / 60.47P

10. Anna-Julie Schmidt (RSV Krummesse eV) Dalida R297 0.00 / 60.65P

11. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl262 0.00 / 61.15P

12. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2436 0.00 / 61.41

13. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Caballo del Mar676 0.00 / 61.69

14. Julia Juhnke (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Likedeeler 2458 0.00 / 61.92

15. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Checker 55648 0.00 / 62.47

16. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon191 0.00 / 63.09

17. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Baroness 37237 0.00 / 63.18

18. Carlotta Greger (PSFV Süseler Baum e.V.) Elwood E361 0.00 / 63.82

19. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Dublin Dell' Aremac352 0.00 / 64.55

20. Denise Scholten (RSV Zierow e.V.) Forcados IJ381 0.00 / 64.66

21. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 838 0.00 / 65.39

22. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 289108 0.00 / 65.90

23. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba288 0.00 / 66.43

24. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5235 0.00 / 66.53

25. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74311 0.00 / 69.98

26. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chasseur 32660 0.00 / 72.69

27. Julia Engelbrecht (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Peridot 22506 0.00 / 72.78

28. Franziska Theresa Burchardt (RFV Blowatz e.V.) Carrirose643 0.00 / 74.66

29. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Casanova B123 0.00 / 75.83

30. Charlotte Blumenstein (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Chicco H197 0.00 / 78.72

31. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Carolina 40678 0.00 / 87.29

18/2 Zeitspringprüfung Kl.L

Fahrzeuglackierung Stuntebeck GbR Crivitz, German horse pellets

ab 260 RLP

anschl. an 1. Abteilung

2 Pferde

1. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5520 0.00 / 48.62P

2. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo354 0.00 / 49.03P

3. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Cayenne 213142 0.00 / 51.38P

4. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carlotta 102106 0.00 / 52.14P

5. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Di-Rosa323 0.00 / 52.18P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent545 0.00 / 52.88P

7. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45430 0.00 / 53.02P

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul151 0.00 / 53.16P

9. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Cedra B145 0.00 / 53.20P

10. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179581 0.00 / 53.33P

11. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Diarole S330 0.00 / 53.65P

12. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Blueberry Kiss45 0.00 / 54.29P

13. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura542 0.00 / 54.44P

14. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Curti289 0.00 / 54.68P

15. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Bella Böbs S39 0.00 / 54.92P

16. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Constant Crush253 0.00 / 55.12

17. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lindy-Hop461 0.00 / 55.49

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H534 0.00 / 56.15

19. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Unique du Thal612 0.00 / 56.32

20. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Zürich 5631 0.00 / 57.22

21. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22414 0.00 / 57.92

22. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7741 0.00 / 58.95

23. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Louie 7471 0.00 / 59.12

24. Jessica Maaß (RC Passin e.V.) Cruso 3283 0.00 / 59.23

25. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lightning Star 13457 0.00 / 59.28

26. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Henry Jota Germano410 0.00 / 59.81

27. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Lady Electric432 0.00 / 59.89

28. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calimbo 1362 0.00 / 59.91

29. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Swany600 0.00 / 60.20

30. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caletta 9861 0.00 / 60.40

31. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Cassico's Girl131 0.00 / 60.80

32. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Contigo 40257 0.00 / 61.45

33. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Bingo 19244 0.00 / 61.76

34. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Cassia d'oro670 0.00 / 62.84

35. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Sam 1008562 0.00 / 64.45
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Stand: 17.09.2017 / 17:39:28

Ergebnisübersicht: Crivitz [201738002] 15.09.2017 - 17.09.2017

36. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Coco 347229 0.00 / 66.32

37. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cacandra52 0.00 / 66.62

38. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quentaya 2524 0.00 / 67.23

39. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2240 0.00 / 67.55

40. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Caroline 95112 0.00 / 69.05

41. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Croxteth282 0.00 / 71.29

42. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Lazar 38444 0.00 / 74.97

43. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2125 0.00 / 78.33

44. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Cuinn285 0.00 / 82.64

45. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V438 0.00 / 86.73

19 Zeitspringprüfung Kl.L

Transporte u. Baustoffhandel GmbH u. Co KG Crivitz

1. Wertung KM LK4

LWL-PCH

1. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5569 0.00 / 43.17P

2. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 381127 0.00 / 43.24P

3. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38260 0.00 / 44.68P

4. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1180 0.00 / 45.33P

5. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B214 0.00 / 46.15P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 3121 0.00 / 46.60P

7. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436331 0.00 / 47.80P

8. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H247 0.00 / 49.04

9. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10459 0.00 / 49.15

10. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2385 0.00 / 53.93

11. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87504 0.00 / 54.17

12. Robin Lappi (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carmina 43109 0.00 / 55.43

13. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Cajetan 957 0.00 / 58.32

14. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Casablanca 120120 0.00 / 58.57

15. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chasseur 32660 0.00 / 62.18

16. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Camelot magic74 0.00 / 62.78

17. Paula Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Dante's Peak 9303 0.00 / 63.68

18. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Stanfort 2591 0.00 / 68.15

19. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Delicious CC697 0.00 / 85.41

20. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta50 0.00 / 86.94

20 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Immobilien Jens Vorjahr, Firma Eggersmann

Quali aus Prfg. 18

1. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo354 0.00 / 27.33P

2. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Unique du Thal612 0.00 / 28.29P

3. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75547 0.00 / 29.00P

4. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Swany600 0.00 / 29.98P

5. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791341 0.00 / 30.11P

6. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caletta 9861 0.00 / 31.07

7. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Lady Electric432 0.00 / 31.81

8. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Henry Jota Germano410 0.00 / 33.69

9. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carlotta 102106 4.00 / 28.38

10. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45430 4.00 / 39.96

11. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calimbo 1362 4.00 / 41.51

12. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent545 4.00 / 43.84

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lightning Star 13457 8.00 / 47.61

21 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Behring GbR Pinnow

2. Wertung KM LK4

LWL-PCH

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38260 0.00 / 25.53P

2. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lantinus 8439 0.00 / 27.77P

3. Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.) Shannon de Mingu578 0.00 / 30.25P

4. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87504 0.00 / 32.70P

5. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta50 0.00 / 33.07P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 3121 0.00 / 36.79

7. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10459 4.00 / 25.07

8. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5569 4.00 / 29.37

9. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H247 4.00 / 43.50

10. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Camillo 195684 4.00 / 44.78

11. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Negro 80490 4.00 / 45.52

12. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Viola 274617 5.00 / 58.70

13. Robin Lappi (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carmina 43109 8.00 / 54.37
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Stand: 17.09.2017 / 17:39:28

Ergebnisübersicht: Crivitz [201738002] 15.09.2017 - 17.09.2017

14. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436331 12.00 / 39.12

22/1 Springprüfung Kl.M*

Otto Dörner Kies u. Umwelt Mecklenburg GmbH u. Co KG Crivitz

1. Wertung KM LK1-3

0-332 RLP

1. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13681 0.00 / 54.23P

2. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Clara 89211 0.00 / 59.75P

3. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La521 0.00 / 61.03P

4. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e. V.) Kampino 11421 0.00 / 61.49P

5. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cayman 30143 0.00 / 62.81P

6. Ringo Rönsch (Hasenthaler RV Geesthacht) Chaina-Blue P162 0.00 / 64.06P

7. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75547 0.00 / 64.83P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Charlie Sheen 4179 0.50 / 68.00P

9. Jessica Maaß (RC Passin e.V.) Cruso 3283 0.75 / 68.03P

10. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791341 4.00 / 61.65P

11. Ringo Rönsch (Hasenthaler RV Geesthacht) Chico P199 4.00 / 62.03

12. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Caballo del Mar676 4.00 / 62.10

13. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Carina 524677 4.00 / 62.56

14. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87504 4.00 / 62.74

15. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cosima 268275 4.00 / 64.09

16. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G124 4.00 / 64.13

17. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2436 4.00 / 64.83

18. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Conrado 10252 4.00 / 64.93

19. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40333 6.25 / 74.80

20. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Campino 50277 6.50 / 75.07

21. Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.) Cedra B145 8.00 / 58.27

22. Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Derby Dynamik319 8.00 / 60.56

23. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko155 8.00 / 62.99

24. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Caliostro S66 8.00 / 65.26

25. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Stanfort 2591 8.50 / 67.37

26. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 838 12.25 / 66.69

27. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Casanova B123 12.75 / 68.42

28. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Qualle701 15.25 / 94.79

29. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Curti289 16.50 / 67.66

22/2 Springprüfung Kl.M*

Transportunternehmen D. Hacker Sukow

1. Wertung KM LK 1-3

333-1741 RLP

anschl. an 1. Abt.

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro613 0.00 / 55.20P

2. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya661 0.00 / 56.27P

3. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B214 0.00 / 56.36P

4. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay49 0.00 / 56.74P

5. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179581 0.00 / 58.21P

6. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104210 0.00 / 58.61P

7. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Constant Crush253 0.00 / 60.98P

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 381127 0.00 / 63.38P

9. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Coolio 30263 0.00 / 65.00P

10. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7741 0.75 / 68.43P

11. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40512 0.75 / 68.88P

12. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go114 1.00 / 69.57P

13. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Can do 1079 4.00 / 55.03

14. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Cayenne 213142 4.00 / 55.80

15. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36615 4.00 / 56.64

16. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5520 4.00 / 57.19

17. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Lindy-Hop461 4.00 / 58.47

18. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul151 4.00 / 59.12

19. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V438 4.00 / 61.24

20. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura542 4.00 / 61.82

21. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K89 4.00 / 64.86

22. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casino König662 4.75 / 68.50

23. Katharina Scherbring (PSG Deichhof Tespe e.V.) Diarole S330 6.25 / 74.94

24. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H247 6.50 / 75.94

25. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M3 8.00 / 55.91

26. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lantinus 8439 8.00 / 58.93

27. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1180 8.00 / 59.61

28. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2240 8.00 / 62.33

29. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calimbo 1362 8.00 / 63.00

30. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10459 8.75 / 68.38
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31. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Charly Fly181 8.75 / 68.96

32. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4620 9.50 / 71.73

33. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl407 9.50 / 71.85

34. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2125 9.75 / 72.91

22/3 Springprüfung Kl.M*

Notar Marie-Luise Sandkuhl Crivitz

1. Wertung KM LK 1-3

ab 1742 RLP

anschl. an 2. Abteilung

1. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Penny Lane 357501 0.00 / 53.69P

2. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Counting Stars Z279 0.00 / 55.00P

3. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Henry Jota Germano410 0.00 / 55.77P

4. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Charleen 39177 0.00 / 57.85P

5. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Loopy 2467 0.00 / 59.14P

6. Harm Christoph David (RV Badendorf) Chalano163 0.00 / 59.74P

7. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Blueberry Kiss45 0.00 / 61.09P

8. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Careo 398 0.00 / 61.42P

9. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cometo239 0.00 / 65.50P

10. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cornetto 51271 0.00 / 65.62P

11. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Clarina 8216 0.50 / 67.83

12. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Carl Wilhelm F105 1.00 / 69.35

13. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Balou's Pleasure32 1.25 / 70.49

14. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Vulkana 6619 4.00 / 56.56

15. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 4675 4.00 / 57.70

16. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Stolzenfee598 4.00 / 57.88

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2527 4.00 / 59.68

18. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Di-Rosa323 4.00 / 61.84

19. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Arett 218 4.00 / 64.54

20. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Cassico's Girl131 4.00 / 65.81

21. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quinn 39535 8.00 / 65.68

22. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lightning Star 13457 9.50 / 71.43

23. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chap II173 10.50 / 91.68

24. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R208 12.00 / 59.70

25. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi243 12.00 / 60.32

26. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146165 12.00 / 62.30

27. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Turbo Times667 12.00 / 65.73

23/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

IMMO-Konzepte Immobilien GmbH Raiffeisenbank Hagenow

2. Wertung KM LK 1-3

0-828 RLP

1. Ringo Rönsch (Hasenthaler RV Geesthacht) Chaina-Blue P162 *0.00 / 37.31P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Goodewind 7398 *0.00 / 37.38P

3. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Carina 524677 *0.00 / 37.77P

4. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2240 *0.00 / 38.42P

5. Antje Fischer (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Clara 89211 *0.00 / 39.07P

6. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791341 *0.00 / 41.85P

7. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Campino 50277 *0.00 / 43.36P

8. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H247 *0.00 / 44.50P

9. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Caliostro S66 *0.00 / 44.91P

10. Lisa Wolf (PSC Heidekrug e. V.) Kampino 11421 *4.00 / 37.32P

11. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Qiva Bell516 *4.00 / 38.06P

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Perseus 44508 *4.00 / 40.81P

13. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1180 *4.00 / 40.87

14. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B214 *8.00 / 41.99

15. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Dublin Dell' Aremac352 *14.50 / 73.64

16. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta50 *16.25 / 64.36

17. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40512 0.75 / 52.31

18. Julia Juhnke (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Likedeeler 2458 0.75 / 52.75

19. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Sternstunde 19597 4.00 / 42.00

20. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4620 4.00 / 42.49

21. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87504 4.00 / 42.72

22. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K89 4.00 / 43.01

23. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl407 4.00 / 45.51

24. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7741 4.00 / 46.01

25. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G124 4.00 / 46.92

26. Ivan Kisiov (RFSV Insel Poel e. V.) Caballo del Mar676 4.00 / 47.17

27. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Charlie Sheen 4179 5.25 / 54.95

28. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 838 8.00 / 42.11

29. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Calimbo 1362 8.00 / 45.03
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30. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La521 8.00 / 45.33

31. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cosima 268275 8.00 / 46.86

32. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2436 9.25 / 54.10

33. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2125 12.75 / 52.73

34. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Cassia d'oro670 14.00 / 57.42

23/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

IMMO-Konzepte Immobilien GmbH Raiffeisenbank Hagenow

2. Wertung KM LK 1-3

ab 829 RLP

anschl. an 1. Abt.

1. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146165 *0.00 / 36.52P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lion Cor462 *0.00 / 36.76P

3. Hans-Walter Thies (Hof Bernadotte e.V.) Stakkaty wills wissen589 *0.00 / 36.99P

4. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Loopy 2467 *0.00 / 37.13P

5. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lantinus 8439 *0.00 / 37.33P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Starlight G 2593 *0.00 / 37.40P

7. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Arett 218 *0.00 / 37.77P

8. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Careo 398 *0.00 / 40.87P

9. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Zorca630 *4.00 / 37.18P

10. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cajus 3058 *4.00 / 39.04P

11. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Bingo 19244 *4.00 / 42.21

12. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Darling 306306 *4.00 / 43.04

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cold Morning232 *4.00 / 47.34

14. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Charleen 39177 *6.00 / 55.70

15. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Blueberry Kiss45 *8.00 / 42.95

16. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36615 *8.00 / 45.97

17. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quapitol Hill SR519 *9.00 / 51.75

18. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10459 *24.25 / 64.94

19. Hans-Walter Thies (Hof Bernadotte e.V.) Pauline wills wissen499 4.00 / 43.63

20. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 4675 4.00 / 44.94

21. Sabrina Gronewold (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Di-Rosa323 4.00 / 46.05

22. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 381127 4.00 / 46.89

23. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo354 4.00 / 46.91

24. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Rafale Du Vent545 4.00 / 47.26

25. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cesare 7702 4.00 / 49.53

26. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Counting Stars Z279 4.00 / 49.65

27. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Camelot magic74 4.25 / 50.19

28. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Caroline 95112 12.00 / 48.21

29. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lightning Star 13457 12.25 / 50.90

24 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Bruce Johnston GmbH Crivitz

1. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Armata 221 *0.00 / 38.40P

2. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya661 *0.00 / 38.54P

3. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Pretty-Girl 3688 *0.00 / 39.04P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2527 *0.00 / 41.80P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Starlight G 2593 *8.00 / 42.22P

6. Ringo Rönsch (Hasenthaler RV Geesthacht) Chico P199 *8.00 / 43.43P

7. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40512 *8.00 / 47.66P

8. Ricardo Tenti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chica Morena 2195 *12.00 / 41.65P

9. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cayman 30143 0.25 / 69.41P

10. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Can do 1079 4.00 / 58.97P

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco's Girl 4703 4.00 / 59.10

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balu Boris S704 4.00 / 61.70

13. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Stolzenfee598 4.00 / 62.04

14. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) L'Amie 14426 4.00 / 64.36

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Verlano616 4.00 / 65.20

16. Hans-Walter Thies (Hof Bernadotte e.V.) Dorotheental's Copernikus346 4.00 / 66.37

17. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Diarole S330 8.00 / 64.80

18. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Contatour JP705 8.00 / 66.14

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cold Morning232 8.00 / 66.44

20. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Chee von Faelz187 8.00 / 66.92

21. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lion Cor462 8.00 / 68.05

22. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cezanne 48161 8.00 / 68.14

23. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Calimero 59563 12.00 / 66.41

25 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde

P.S. Pferdehaltung Schockemöhle, Gestüt Lewitz

Fernmeldetechnik H. Rodenbeck
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Walber Equestrian ApS (DK, Skanderborg)

Ehrenpreise Amazonen my-extra Kathrin Dahle Schwerin

1. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya661 *0.00 / 49.29P

2. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Arizona 11619 *4.00 / 42.68P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R208 *4.00 / 44.24P

4. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Calimero 59563 *4.00 / 48.46P

5. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Charleen 39177 *4.00 / 50.42P

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay49 *8.00 / 45.69P

7. Harm Christoph David (RV Badendorf) Chalano163 0.25 / 71.59P

8. Bernd Schulze (RV Suhlendorf u.U.) Stolzenfee598 4.00 / 61.79P

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi243 4.00 / 62.08P

10. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Pretty-Girl 3688 4.00 / 63.63P

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2527 4.00 / 64.13

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Verlano616 4.00 / 64.26

13. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Balou's Pleasure32 4.00 / 65.68

14. Lina Junkelmann (RV Klützer Winkel e. V.) Arett 218 4.00 / 68.51

15. Kristina Warg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cayman 30143 4.00 / 69.52

16. Robert Krieg (PSG Deichhof Tespe e.V.) Chee von Faelz187 4.25 / 71.30

17. Ringo Rönsch (Hasenthaler RV Geesthacht) Chico P199 8.00 / 67.53

18. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Clarina 8216 8.00 / 67.91

19. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39535 8.00 / 69.12

20. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casino König662 8.50 / 72.61

21. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go114 12.00 / 69.46

22. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40333 12.25 / 71.61

23. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Turbo Times667 13.50 / 76.38

24. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chap II173 14.75 / 97.39

25. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40512 28.25 / 103.44

26 Führzügel-WB

Familie Pyrek

Jahrgang 2007-2013

1. Solveig Camin (RFV Crivitz e.V.) Emil696 7.50P

2. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Luna634 7.00P

3. Pia Sophie Bössow (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Don Carlos 191336 6.50P

4. Helena Ebel (RFV Eldena e.V.) Gänseblümchen638 6.00P

4. Josie Wolf (PSV Niklot e. V.) Mac Pom692 6.00P

4. Luisa Glöckler (PSV Niklot e. V.) Diablo693 6.00P

4. Charlotte Steinberg (RFV Crivitz e.V.) Blümchen694 6.00P

4. Finja Kelm (RFV Crivitz e.V.) Blümchen694 6.00P

4. Rosalie Dahl (RFV Crivitz e.V.) Heidi695 6.00P

4. Jasmin Galke (RFV Crivitz e.V.) Heidi695 6.00P

4. Leonie Warrmann (RFV Crivitz e.V.) Emil696 6.00P

4. Laurence Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Nicorrado698 6.00P

4. Merle Dann (PferdeSV Phoenix e. V.) Resi699 6.00P

27 Dressur-WB (E 6/1)

Landgasthaus "Kiek in" Barnin

Aufgabe E 6/1

1. Larissa Bohnstedt (Jumping Arena Gadow e.V.) Stegstedgards Classic594 7.80P

2. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2654 7.50P

3. Lena Held (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Dornröschen 150655 7.40P

4. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2663 7.30P

5. Anna Eichmann (RFV Eldena e.V.) Odette637 7.00

6. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Hightec N413 6.60

7. Levke Dann (PferdeSV Phoenix e. V.) Nicorrado698 6.20

8. Claudia Schiemann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK202 6.00

9. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Luna634 5.90

28 Dressur-WB (E 5/1)

Fam. Hadlack Crivitz, my-extra Kathrin Dahle Schwerin

Aufgabe E 5/1

Jahrgang 2011+älter

1. Larissa Bohnstedt (Jumping Arena Gadow e.V.) Stegstedgards Classic594 7.60P

2. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Hightec N413 7.20P

3. Lena Held (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Dornröschen 150655 7.00P

4. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3495 6.70P

5. Anna Eichmann (RFV Eldena e.V.) Odette637 6.50

6. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2654 6.20

7. Marie Bark (PSV Niklot e. V.) Mac Pom692 6.10
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8. Claudia Schiemann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK202 6.00

8. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Luna634 6.00

29 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Kartoffel ALV GmbH Crivitz

1. Wertung KM LK6

Jahrgang 2009+älter

1. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49320 7.50P

2. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Pelle 36500 7.20P

3. Sarah-Sophie Gödde (RFV Crivitz e.V.) Celina 196650 7.10P

4. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Welle 33623 7.00P

5. Lara Sophie Blohm (RFV Crivitz e.V.) Conrado 10252 6.80P

5. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nadin G486 6.80P

7. Lucie Wolf (RFV Crivitz e.V.) Queen de La521 6.70P

8. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr217 6.00

9. Joy Ann Grube (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Toffi Fee 2654 4.30

10. Andreas Schippmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Captain Morgan 2891 3.70

11. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28479 2.30

30/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Futtermittelhandel Andreas Tarnow Crivitz

my-extra Kathrin Dahle Schwerin

Gruppe A mit Galopp, Gruppe B ohne Galopp

Jahrgang 2001-2011, LK 0

1. Thea Fischer (RFV Wessin e.V.) De Mensinghe's Noor313 7.60P

2. Lena Held (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Dornröschen 150655 7.40P

3. Marie Behrens (RFV Eldena e.V.) Luna634 6.50P

3. Anna Eichmann (RFV Eldena e.V.) Odette637 6.50P

30/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Futtermittelhandel Andreas Tarnow Crivitz

my-extra Kathrin Dahle Schwerin

Gruppe A mit Galopp, Gruppe B ohne Galopp

Jahrgang 2001-2011, LK 0

1. Matilda Behrens (RFV Eldena e.V.) Luna634 7.20P

2. Ronja Wendler (RFV Plau am See e.V) Sanara691 7.00P

3. Sophie Neuber (RFV Crivitz e.V.) Emil696 6.90P

4. Celine Müller (SPV Sukow e. V.) Montana 425689 6.70P

4. Nele Wahrmann (RFV Crivitz e.V.) Heidi695 6.70P

4. Merle Dann (PferdeSV Phoenix e. V.) Resi699 6.70P

31 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Bauhandwerksbetrieb H. + St. Freitag GmbH u. Co. KG Crivitz

my-extra Kathrin Dahle Schwerin

2. Wertung JUN/JR LK 6

Jahrgang 2009+älter

1. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr217 7.60P

2. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Donny 33343 7.50P

3. Geeltje Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Layout 14443 7.20P

3. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Pelle 36500 7.20P

5. Lara Sophie Blohm (RFV Crivitz e.V.) Conrado 10252 7.10P

5. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Lola633 7.10P

7. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Welle 33623 7.00

7. Vivien Schneider (RV Sülstorfer Soers e. V.) Chica700 7.00

9. Claudia Schiemann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK202 6.80

9. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49320 6.80

11. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28479 6.40

11. Elisabeth Betinha Spahr Carneiro (RV Sülstorfer Soers e. V.) Shannon de Mingu578 6.40

13. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nadin G486 6.30

14. Lucie Wolf (RFV Crivitz e.V.) Queen de La521 6.00

14. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2663 6.00

16. Andreas Schippmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Captain Morgan 2891 5.20

32 Standard-Spring-WB mit Stechen

Pokal des Bürgermeisters der Stadt Crivitz

G.I. Elektroanlagen GmbH Crivitz

my-extra Kathrin Dahle Schwerin
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Stand: 17.09.2017 / 17:39:28

Ergebnisübersicht: Crivitz [201738002] 15.09.2017 - 17.09.2017

Jahrgang 2009+älter

1. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Lola633 *0.00 / 23.05P

2. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Pelle 36500 *0.00 / 24.23P

3. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49320 *0.00 / 26.50P

4. Lucie Wolf (RFV Crivitz e.V.) Queen de La521 *4.00 / 24.47P

5. Lara Sophie Blohm (RFV Crivitz e.V.) Conrado 10252 *4.00 / 26.79P

6. Vivien Schneider (RV Sülstorfer Soers e. V.) Chica700 *4.00 / 29.51P

7. Claudia Schiemann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK202 *4.00 / 31.57P

8. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Donny 33343 4.00 / 45.33

9. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Dream Girl 47350 4.00 / 48.53

10. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nadin G486 4.00 / 51.15

11. Andreas Schippmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Captain Morgan 2891 4.00 / 51.52
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